
 
Společnost Movinero s.r.o. 
IČ: 04233735, 
se sídlem Radlická 608/2, 150 00 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244268 
Telefonní číslo: (+420) 246 094 079 
E-mail: dotazy@movinero.cz 
Zastoupená: Ondřejem Šmakalem, prokuristou, 
Internetové stránky: www.movinero.cz 
(dále jen “Společnost”) 
 
a Jméno a příjmení:   
Rodné číslo (RČ):  
Adresa trvalého pobytu:  
Adresa pro doručování 
Číslo průkazu totožnosti 
Mobilní telefon:  
E-mail:  
(dále jen "Klient") 
 
(Společnost a Klient společně dále jen "Smluvní strany") 
uzavřeli dne tuto 
Smlouvu o spotřebitelském úvěru 
číslo:  
(dále jen "Smlouva") 
1. Druh spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení bezúčelový, nezajištěný s možností 

opakovaného čerpání splacené části úvěru (revolvingový úvěr) uzavřený na 
dobu neurčitou 

2. Úvěrový limit Kč 
3. Poplatek za 
poskytnutí Úvěru 

0 Kč 

4. Doba trvání 
Smlouvy 

doba neurčitá 

5. Roční úroková 
sazba (Úrok) 

457.50% 

6. Výše úroku 
splatná za den 

Propagační úrok: 0.00% / den po dobu prvních XX dnů ode dne podpisu 
smlouvy 
Standardní úrok: 1.25% / den 

7. Den uzavření 
Smlouvy 

 

8. Celková výše 
Úroku 

Kč 
Celková výše úroku je vypočítána s předpokladem, že Klient načerpá celý 
Úvěrový limit dnem zaslání Žádosti o uzavření smlouvy a Úvěrový limit a 
Úroky jsou splaceny ve 12 stejných měsíčních splátkách. 



 
9. Celková částka 
splatná Klientem 

Kč 
Celková částka splatná Klientem úroku je vypočítána s předpokladem, že 
Klient načerpá celý Úvěrový limit dnem zaslání Žádosti o uzavření smlouvy 
a Úvěrový limit a Úroky jsou splaceny ve 12 stejných měsíčních splátkách. 

10. Roční 
procentní sazba 
nákladů v době 
uzavření této 
Smlouvy 

4678.99% 

11. Způsob 
poskytnutí úvěru: 
na bankovní účet 
klienta číslo 

 

12. Počet plateb, 
jež má Klient 
provést 

1 

13. Termín 
splatnosti 

Měsíčně, . den v měsíci nebo následující pracovní den 

14. Úrok z 
prodlení 

odpovídá výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro poslední 
den kalendářního pololetí, které předchází kalendářnímu pololetí, v němž 
došlo k prodlení, zvýšené o osm procentních bodů. 

15. Smluvní 
pokuta 

0,1 % za každý den prodlení 

16. Splácení Měsíčně, . den v měsíci nebo následující pracovní den („Termín splatnosti”), 
KLIENT uhradí dle své volby alespoň Minimální platbu nebo Dlužnou 
částku. Minimální platba se rovná 10.00% Jistiny plus veškeré úroky a 
penále přirostlé během doby čerpání Úvěru, nejméně však 500.00 Kč. 
Pokud Kč přesáhne celkovou Dlužnou částku, bude Klientem 
uhrazena pouze Dlužná částka. 
Úvěr musí být splácen měsíčně, v Termínu splatnosti, až do úplného 
zaplacení všech částek dlužných SPOLEČNOSTI. 
KLIENT v nejbližším Termínu splatnosti uhradí Dlužnou částku jednou 
platbou nebo v nejbližším Termínu splatnosti uhradí Minimální platbu a to 
dle své volby. Tuto volbu sdělí Společnosti alespoň 4 dny před Termínem 
splatnosti. Pokud volba 
neproběhne, SPOLEČNOST inkasuje celkovou Dlužnou platbu. 

17. Poplatky za 
upomínání 

Poplatek za SMS upomínku: 70 Kč 
Poplatek za upomínku e-mailem: 70 Kč 
Poplatek za telefonickou upomínku: 250 Kč 

 
1. Základní ustanovení 
  



 
1.1. Společnost se zavazuje poskytnout za podmínek stanovených touto Smlouvou Klientovi 
úvěr a to až do výše sjednaného Úvěrového limitu s možností opakovaného čerpání splacené 
částky úvěru až do výše Úvěrového limitu a Klient se zavazuje tento úvěr Společnosti za 
podmínek stanovených touto Smlouvou vrátit a současně zaplatit Společnosti sjednaný Úrok z 
úvěru a případně další poplatky. 
1.2. Smluvní strany prohlašují, že Úvěr byl Klientovi poskytnut okamžikem, kdy Společnost 
zadala příkaz k odepsání peněžních prostředků ve výši Čerpané částky z bankovního účtu 
Společnosti. 
1.3. Jistinu bude Klient splácet tak, že v Termínu splatnosti uhradí Jistinu spolu s Úrokem, či 
může v Termínu splatnosti uhradit alespoň Minimální platbu. 
1.4. Úvěrový limit bude Klientovi k dispozici po celou dobu trvání Smlouvy s tím, že Klient je 
povinen splatit veškeré dlužné částky včetně Sankčních plateb nejpozději ke dni ukončení této 
Smlouvy. 
1.5. Klient je oprávněn kdykoli načerpat jakoukoli částku a to tak, že součet všech poskytnutých 
a neuhrazených částek (Jistiny) dosáhne maximální výše Úvěrového limitu a Klient je zároveň 
oprávněn kdykoli před Termínem splatnosti jakoukoli část Jistiny splatit. 
1.6. Celková výše Úroku i Celková částka splatná Klientem uvedená v záhlaví této Smlouvy 
jsou vypočítány na základě těchto předpokladů: Tuto Smlouvu uzavřeme a Vy Úvěrový limit 
čerpáte v plné výši dnem zaslání Žádosti o uzavření smlouvy a Úvěrový limit a Úroky jsou 
splaceny ve 12 stejných měsíčních splátkách počínaje datem prvního čerpání a Vy v těchto 12 
splátkách uhradíte součet Úvěrového limitu a Úroků. 
  
 
2. Nedílné součásti Smlouvy 
  
2.1. Smluvní strany ujednávají, že nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní 
podmínky, s jejichž aktuální verzí 3 se Klient seznámil před podpisem této Smlouvy. Veškeré 
termíny v této Smlouvě použité mají stejný význam jako ve Všeobecných obchodních 
podmínkách.  Pokud se významy těchto termínů liší, pak mají přednost ustanovení Smlouvy. 
2.2. Smluvní strany se dohodly, že Společnost je oprávněna Všeobecné obchodní podmínky v 
návaznosti na vývoj právního a podnikatelského prostředí ́a s ohledem na svou obchodní ́
politiku kdykoli měnit či doplňovat a to tak, že Společnost zašle Klientovi nové znění 
Všeobecných obchodních podmínek na email Klienta a zároveň na ně odkáže na svých 
Internetových stránkách a to nejpozději 1 měsíc před nabytím účinnosti změny Všeobecných 
obchodních podmínek. Klient má v takovém případě právo vypovědět Smlouvu, aniž̌ by mu 
vznikly jakékoli další ́náklady, jestliže s novými podmínkami nesouhlasí. Právo vypovědět 
Smlouvu je možné oznámit Společnosti do účinnosti nových Všeobecných obchodních 
podmínek s tím, že Smlouva bude ukončena k prvnímu Termínu splatnosti, který nastane po 
nabytí účinnosti nových Všeobecných obchodních podmínek.  
2.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vzájemné spory budou řešit smírně. 
2.4. Klient zároveň prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy seznámil s informacemi, 
které jsou uvedeny v příloze č. 2 Zákona o spotřebitelském úvěru v dokumentu Standardní 
informace o spotřebitelském úvěru, jež zároveň tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 



 
2.5. Klient ještě před uzavřením této Smlouvy byl informován o tom, jak bude nakládáno s jeho 
osobními údaji pro potřeby plnění smluvního vztahu a to prostřednictvím dokumentu Informace 
subjektům osobních údajů. Uzavřením této Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že tento 
dokument - Informace subjektům osobních údajů se stává nedílnou součástí této Smlouvy. 
Klient měl dále právo nikoli však povinnost udělit Společnosti souhlas se zpracováním osobních 
údajů. 
2.6. Klient se před podpisem této Smlouvy seznámil s dokumentem Vysvětlení k posouzení 
smlouvy, ve kterém se měl možnost seznámit se základními informacemi a tento dokument 
zároveň tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
2.7. Klient vyplnil Čestné prohlášení klienta o svých příjmech a výdajích, kde uvedl veškeré 
podstatné informace, nic nezamlčel a je si vědom, že také na základě tohoto dokumentu mu 
Společnost poskytla úvěr dle této Smlouvy. 
 
3. Prohlášení Smluvních stran 
  
3.1. Klient prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy seznámil s podmínkami poskytnutí 
Úvěru, které jsou k dispozici na Internetových stránkách Společnosti www.movinero.cz a že se 
před uzavřením Smlouvy seznámil s informacemi, které jsou uvedeny v příloze č. 2 Zákona o 
spotřebitelském úvěru prostředky elektronické komunikace na dálku. Tyto informace mu byly 
poskytnuty v dokumentu Standardní informace o spotřebitelském úvěru. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že Společnost poskytla před uzavřením této Smlouvy Klientovi 
náležité vysvětlení, tak že byl Klient schopen posoudit, zda tato Smlouva odpovídá jeho 
potřebám a finanční situaci. Toto bylo vysvětleno na Internetových stránkách Společnosti, 
vysvětlením předsmluvních informací poskytnutých v dokumentu Vysvětlení k posouzení 
smlouvy a Standardní informace o spotřebitelském úvěru, včetně důsledků prodlení, a 
základních informací o jednotlivých nabízených produktech a jejich dopadech na Klienta. 
3.3. Klient prohlašuje, že obdržel dokument Standardní informace o spotřebitelském úvěru jeho 
zasláním na Klientův email ve formátu PDF a také, že tento dokument je uložen v Klientském 
profilu Klienta na Internetových stránkách Společnosti a tento nástroj umožňuje Klientovi 
uchovat informace, aby mohly být využívány po dobu přiměřenou účelu těchto informací, 
umožňuje reprodukci těchto informací v nezměněné podobě a byl mu poskytnut dostatečný čas 
k jeho prostudování a dožádání si případného vysvětlení, což případně učinil na telefonické 
lince Společnosti či dotazem Společnosti prostřednictvím elektronické pošty. 
3.4. Klient prohlašuje, že je mu známo, že mu Společnost bude po dobu trvání této Smlouvy 
poskytovat pravidelně v přiměřeném intervalu výpis, jež bude dostupný v Klientské zóně, 
obsahující informace o: 

• částce a datu čerpání Úvěru 
• zůstatku z předchozího období a jeho datu, 
• novém zůstatku, 
• datu a výši úhrad provedených Klientem, 
• použité zápůjční úrokové sazbě, 
• veškerých platbách s Úvěrem souvisejících, zaplacených v daném období, 
• minimální částce, která má být spotřebitelem zaplacena, a 
• období, ke kterému se tyto informace vztahují. 



 
3.5 Klient byl seznámen s tím, že v případě toho, že nesplatí Úvěr nejpozději do 16 hodin dne 
Termínu splatnosti Úvěru, je Společnost oprávněna strhnout si Splátku sama.  
3.6. Klient prohlašuje, že veškeré dokumenty, které poskytnul Společnosti jsou aktuální a 
obsahují pravdivé, úplné a nikoli zavádějící informace. 
3.7. Klient prohlašuje, že je mu známo, že veškeré informace požadované Zákonem o 
spotřebitelském úvěru či Občanských zákoníkem, jsou uvedeny v této Smlouvě, popřípadě v 
dokumentech, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy i na internetových stránkách Společnosti. 
Zejména Všeobecné obchodní podmínky a Standardní informace o spotřebitelském úvěru 
obsahují informace o právu na odstoupení od této Smlouvy, informace týkající se včasného 
splacení, roční procentní sazby nákladů (RPSN), úrokovou sazbu použitelnou v případě 
opožděných plateb a další sankční platby, informace o postupu v případě ukončení smluvního 
vztahu, informace o možnosti mimosoudního řešení spotřebitelských sporů prostřednictvím 
finančního arbitra a označení příslušného orgánu dozoru, jímž je Česká národní banka. Smluvní 
strany se dohodly, že uvedení těchto informací ve Všeobecných obchodních podmínkách či 
v dokumentu Standardní informace o spotřebitelském úvěru je dostatečné a není třeba je 
začleňovat přímo do znění této Smlouvy, když tyto dokumenty jsou nedílnou součástí této 
Smlouvy. 
  
 
4. Závěrečná ustanovení 
  
4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma stranami, 
přičemž tento okamžik je pro vyloučení pochybností blíže popsán ve Všeobecných obchodních 
podmínkách. 
4.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
4.3. Klient i Společnost jsou oprávněni Smlouvu kdykoli vypovědět. Bližší podmínky včetně 
výpovědních lhůt stanoví Všeobecné obchodní podmínky. 
4.4. Klient prohlašuje, že je osobou starší 18 let, s trvalým pobytem na území České republiky, 
mající pravidelný měsíční příjem. 
4.5. Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, pokud není v této Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak. 
4.6. Strany odpovídají za pravdivost a správnost údajů uvedených v této Smlouvě. 
4.7. Klient potvrzuje, že mu byly s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy poskytnuty 
informace a náležité vysvětlení ve smyslu §95 Zákona o spotřebitelském úvěru. 
Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

• Všeobecné obchodní podmínky 
• Standardní informace o spotřebitelském úvěru 
• Informace subjektům zpracování osobních údajů 
• Vysvětlení k posouzení smlouvy 
• Čestné prohlášení o výši příjmů a výdajů klienta 

  
   

       Movinero s.r.o. 
Ondřej Šmakal, prokurista 

Klient               
Podpis:   IP:  



 
  
 
 
 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KLIENTA 
  
Jméno a příjmení 

 

Rodné číslo 
 

Trvalá adresa 
 

Číslo OP 
 

Rodinný stav Svobodná(ý) Vdaná/Ženatý Rozvedená(ý) Vdova/Vdovec  
Počet závislých osob (včetně Vás) 

 

Na této adrese jsem Majitel Majitel domu s hypotékou Nájemník Žiji se svými 
rodiči Bydlím s přáteli  

Čistý měsíční příjem Kč 
Den výplaty hlavního příjmu 

 

Měsíční výdaje na domácnost Kč 
Měsíční splátky jiných úvěrů Kč 
Čestně prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedl/a správně a nezamlčel/a jsem žádné podstatné 
údaje. 
Jsem si vědom/a trestně právních následků plynoucích z nesprávně uvedených údajů. 
Datum: 
 
 


